
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/2016 

RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 stycznia 2016 roku 

w  sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły 

podstawowej i gimnazjum posiadających obwód, prowadzonych przez gminę Borzęcin oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 20e ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 2156 ze zm. ) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum, 

posiadających obwód, mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, 

jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa lub dane publiczne gimnazjum nadal dysponuje wolnymi miejscami, 

w którym to postępowaniu rekrutacyjnym brane są kryteria określone w § 2 i § 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły 

podstawowej posiadającej obwód, prowadzonej przez Gminę Borzęcin, wraz z odpowiadającą im liczbą 

punktów: 

1) uczęszczanie do szkoły rodzeństwa kandydata - liczba punktów 10, 

2) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców/prawnych 

opiekunów w zapewnieniu mu należytej opieki - liczba punktów 9, 

3) zatrudnienie przynajmniej jednego rodzica/opiekuna prawnego na terenie Gminy Borzęcin - liczba punktów 

8, 

4) bliższa droga dziecka do szkoły niż do szkoły w obwodzie - liczba punktów 7. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w ust. 1 pkt 2-4 są: 

1) w przypadku zamieszkiwania w obwodzie szkoły krewnych dziecka (§ 2 ust. 1 pkt 2) - oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego, 

2) w przypadku zatrudnienia przynajmniej jednego rodzica/opiekuna prawnego  na terenie Gminy Borzęcin (§  

2 ust. 1 pkt 3) -  zaświadczenie o zatrudnieniu z zakładu pracy lub aktualny odpis z rejestru lub centralnej 

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej  prowadzonej przez rodzica/opiekuna prawnego, 

3) w przypadku określenia odległości drogi do szkoły (§  2 ust. 1 pkt 4)- oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego. 

§ 3. 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do gimnazjum 

posiadającego obwód, prowadzonego przez Gminę Borzęcin, wraz z odpowiadającą im liczbą punktów: 

1) uczęszczanie do zespołu szkół  rodzeństwa kandydata - liczba punktów 10, 

2) kontynuowanie nauki w tym samym zespole szkół - liczba punktów 9, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 816



3) zatrudnienie przynajmniej jednego rodzica/opiekuna prawnego na terenie Gminy Borzęcin - liczba punktów 

8, 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni ucznia (babcia, dziadek) wspierający rodziców/prawnych opiekunów 

w zapewnieniu mu należytej opieki - liczba punktów 7. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w ust. 1 pkt 3-4 są odpowiednio: 

1) w przypadku zatrudnienia przynajmniej jednego rodzica/opiekuna prawnego  na terenie Gminy Borzęcin (§  

3 ust. 1 pkt 3)- zaświadczenie o zatrudnieniu z zakładu pracy lub aktualny odpis z rejestru lub centralnej 

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej  prowadzonej przez rodzica/opiekuna prawnego, 

2) w przypadku zamieszkiwania w obwodzie szkoły krewnych ucznia (§  3 ust. 1 pkt 4) - oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego. 

§ 4. Kryteria określone w § 2 i 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach  rekrutacyjnych 

do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzęcin począwszy od rekrutacji na rok 

szkolny 2016/2017. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 816


		2016-02-01T14:18:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




